
Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> “Eiropas Jaunatnes dienas 2016” Strasbūrā 18.05.-23.05.2016. 
 

1 
 

“Eiropas Jaunatnes  

dienas 2016” 

STRASBŪRĀ  
Šī gada 20. maijā Strasbūrā Eiropas Parlaments vērs durvis tūkstošiem jauniešu  

no visām Eiropas Savienības valstīm, lai tiktos ar Eiropas lēmumu pieņēmējiem un 

pieredzējušiem ekspertiem, apmainītos ar idejām un perspektīvām attiecībā uz  

jaunatnes aktualitātēm, kā arī attīstītu jaunus, inovatīvus veidus un risinājumus par 

būtiskiem jautājumiem nākotnē. Plānoti arī dažādi kultūras pasākumi, lai 

parādītu  Eiropas Savienības bagāto kultūras daudzveidību. 
 
 

6 dienu ceļojums ar autobusu 

Ceļojuma programmā: 

1.diena – 18.05.2016. 
 

Plkst. 5:00 izbraukšanas no Rīgas. 
 

Pārbrauciens cauri Lietuvai un Polijai.  
 

Pusdienu pauze poļu traktierī. 
 

Nakts tranzītviesnīcā Polijā 
 

Par interesanti pavadītu laiku autobusā gādās grupas vadītāja, kas dosies līdzi braucienā. 
Lai īsinātu ceļu, tiks piedāvāta autobusa programma - iepazīšanās spēles, viktorīnas, 
konkursi, noderīga informācija un arī nedaudz nopietnāki prāta rēbusi, kā arī audio un 
video materiāli.  Galvenais pašiem līdzi paņemt labu garastāvokli.  



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> “Eiropas Jaunatnes dienas 2016” Strasbūrā 18.05.-23.05.2016. 
 

2 
 

2.diena – 19.05.2016. 
 

Brokastis. 
 

Brauciens cauri Vācijai.  
 

Pusdienu pauze Vācijā. 
 

Vakarā iekārtošanās viesnīcā Strasbūrā. 
 

Eiropas Jaunatnes dienas jeb EYE 2016 piedāvās daudz dažādas aktivitātes, aptverot politisko, 
sociālo un kultūras jomu. Jaunatnes dienu aktivitātes būs veltītas piecām galvenajām tēmām: 
 
1. karš un miers (perspektīvas mieram uz zemes) 
2. apātija vai līdzdalība (pretī dinamiskai demokrātijai) 
3. izstumtība vai piekļuve (jauniešu bezdarba samazināšana) 
4. stagnācija vai inovācijas (nākotnes darbs) 
 5. sabrukums vai panākumi (pasākumi ilgtspējīgai Eiropai)  
 
Piedāvāto aktivitāšu vidū būs politiskās debates un domnīcas kopā ar Eiropas politisko lēmumu 
pieņēmējiem un augsta līmeņa ekspertiem no uzņēmējdarbības un pilsoniskās sabiedrības vides. 
Lomu spēles un ideju laboratorijas jaunajiem dalībniekiem, kā arī darbosies YO! Festivāls jeb 
Jauniešu ciemats. Tiks piedāvāti koncerti un Ielu festivāls Strasbūrā. 

3.diena – 20.05.2016. 
 

Brokastis. 
 

EYE 1. diena 
 

Plkst. 10:00 – 10:30  Eiropas Jaunatnes 
dienu  (EYE) Atklāšanas ceremonija. 
 

Plkst. 11:00 – 12:00 Eiropas Parlamenta 
atklāšanas plenārsēde. 
 

Plkst. 11:00 – 18:30 Debates, diskusijas, 
ideju apmaiņa un domnīcas, darbošanās 
darba grupās, ko organizē Eiropas Parla-
ments sadarbībā ar EYE partneriem un 
jauniešu grupām. 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> “Eiropas Jaunatnes dienas 2016” Strasbūrā 18.05.-23.05.2016. 
 

3 
 

Plkst. 11:00 – 18:30 Paralēli dienas laikā 
darbosies arī Yo! Village, kas ir jauniešu 
pilsētiņa. Tajā tiks organizētas politiskās 
debates, radošās darbnīcas, spēlēs dzīvā 
mūzika un uzstāsies dažādi mākslinieki. Būs 
iespēja piedalīties izglītojošās aktivitātēs, 
spēlēs un dažādās atrakcijās, ko organizē 
EYE. 
 

Plkst. 20:00 – 22:00 Eiropas Jaunatnes dienu 
svinīgais vakara pasākums. 
 

Nakts viesnīcā Strasbūrā. 

 

4.diena – 21.05.2016. 
 

Brokastis. 
 

EYE 2. diena 
 

Plkst. 10:00 – 18:00  Debates, diskusijas, ide-
ju apmaiņa un domnīcas, darbošanās darba 
grupās, ko organizē Eiropas Parlaments sa-
darbībā ar EYE partneriem un jauniešu gru-
pām. 
 
Plkst. 10:00 – 21:00 Yo! Village jeb jauniešu 
pilsētiņa. Tajā tiks organizētas politiskās de-
bates, radošās darbnīcas, spēlēs dzīvā mūzi-
ka un uzstāsies dažādi mākslinieki. Būs ie-
spēja piedalīties izglītojošās aktivitātēs, spē-
lēs un dažādās atrakcijās, ko organizē EYE. 
 

Plkst. 18:00 – 19:30 Eiropas Parlamenta 
plenārsēdes oficiālā slēgšana. 
 

Plkst. 21:00  - 3:00 Un ballīte var sākties! 
Afterparty ar dzīvo mūziku, ko organizē  EYE. 
 

Nakts viesnīcā Strasbūrā. 

 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> “Eiropas Jaunatnes dienas 2016” Strasbūrā 18.05.-23.05.2016. 
 

4 
 

5. diena – 22.05.2016. 
 
Brokastis. 
 
Izbraukšana mājup. Brauciens cauri Vācijai.  
 
Nakts tranzītviesnīcā Polijā. 

 

6. diena – 23.05.2016. 
 
Brokastis. 
 
Brauciens cauri Polijai un Lietuvai.  
 
Pusdienu pauze poļu traktierī. 
 
Vēlu vakarā / naktī atgriešanās Rīgā. 

 

 

 

Piedāvājuma turpinājums nākamajā lapā  

  



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> “Eiropas Jaunatnes dienas 2016” Strasbūrā 18.05.-23.05.2016. 
 

5 
 

 

 
 
 

CENĀ  
IEKĻAUTS: 

 Komfortabli transporta pakalpojumi. 

 Grupas vadītājs ar izstrādātu autobusa programmu. 

 Maršruta izstrāde, plānošana un saskaņošana. 

 Ceļojuma dalībnieku kartes. 

 Divas naktis tranzītviesnīcā Polijā. 2 – 4 vietu numuri ar visām 
ērtībām. Brokastis. 

 Trīs naktis viesnīcā Francijā. 2 – 4 vietu numuri ar visām ērtībām. 
Brokastis. 

IZBRAUKŠANA: 
18.05.2016. plkst. 5:00 

no Rīgas 

325 EUR / 1 personai 
Cena spēkā, ja grupā ir 50 personas! 

CENĀ NAV IEKĻAUTS:  
personīgie izdevumi, 

sabiedriskais transports, pārējās 
ēdienreizes, apdrošināšana 

 

6 dienas 
Datums: 18.05. – 23.05.2016. 

SVARĪGI! Katram ceļotājam līdzi nepieciešama pase vai personas apliecība (ID karte), arī bērniem.  

Tūrisma pakalpojumu sniedzēju uzņēmumu datu bāzē reģistrācijas numurs TATO – 2014 –5. 

Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. 
Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. 

Informācija:  

mob.: 29125261 
  

Liene 
e-pasts:  

liene@travelbiiz.com 

www.travelbiiz.com 


